Credo.

Offertorium Jer. 18, 20 Recordáre, Virgo Mater, in conspéctu Dei, ut loquáris pro nobis bona, et ut avértat indignatió-nem suam a nobis. (T. P. Allelúja.)

Secreta

Matris tuæ ac mediatriçis nostræ précibus, Dómine, quásumus: hæc hostiárum oblátio nosmetípsos, tua grátia largíente, tibi perficiat munus ætérnum: Qui vivis et regnas.

Pro S. Angela

Secreta

Hóstia, Dómine, quam tibi beatæ Angeliæ memóriam recoléntes offérimus, et nostræ pravitatis véniam implóret, et grátiae tuæ nobis dona concílet. (Per Dóminum nostrum.)

Pro S. Petronilla

Secreta

Accépta tibi sit, Dómine, sacratæ plenis oblátio pro tuórum honóre Sanctórum: quorum se méritis de tribulatióne percepsisse cognóscit auxílium. Per Dóminum nostrum.

Praefatio de B. Maria Virg. Et te in Festivitaté.

Communio Esth. 15, 17 Valde mirabilis es, o María, et fácies tua plena est gratiárum. (T. P. Allelúja.)

Postcommunio

Subvéniat nobis, Dómine, beátæ Máríæ, Matris tuæ ac nostræ mediatriæcis, oráio: ut per hæc sacrosáncta comércia, tua grátia largiénte, ad redempcionis ætérnæ proficiámus augmémentum: Qui vivis et regnas.

Pro S. Angela Postcommunio

Cælesti alimónia refécti, súpplices te, Dómine, deprecámur: ut, beátæ Angelæ précibus et exémplo ab omni labe mundáti, et córpore tibi placeámus et mente. (Per Dóminum.)

Pro S. Petronilla Postcommunio

Satiásti, Dómine, familiam tuam munéribus sacris: ejus, quásumus, semper interventiōne nos réfove, cujus solémnia celebrámus. Per Dóminum.

Die 5 Junii

**S. BONIFATII
EPISCOPI ET MARTYRIS**

Duplex II classis

Missa ut in Missali hac die, mutato ritu.

Die 16 Junii

**S. BENNONIS
EPISCOPI ET CONFESSORIS**

Duplex majus

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis 1 loco, præter Orationes sequentes:

Oratio P

Deus, qui nos beáti Bennónis Pontificis confessione gloriósa circúmdas et prótegis: da nobis, et ejus imitacione proficere, et intercessiōne gaudére. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

Secreta

P

Sanctus tuus, quásumus, Dómine, Benno Conféssor et Póntifex nos ubique lætificet: ut, dum ejus recólimus mérita gloriósa, apud te semper patrocínia sentiámus. Per Dóminum.

Postcommunio

P

Quásumus, Dómine, salutáribus repléti mystériis; ut sancti tui Bennónis Confessóris et Pontíficis, cujus solémnia celebrámus, étiam intercessiōne adjuvémur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

Die 22 Junii

SS. ACHATII ET SOCIORUM MM.

Commemoratio

Oratio

Deus, qui nos concédis sanctórum Mártirum tuórum Achátii et Sociórum ejus natalitia cólere: da nobis in ætérna beatitúdine de eórum societate gaudére. Per Dóminum nostrum.